
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 193/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava silnice II/213 Hazlov - Libá“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000577“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava silnice II/213 Hazlov - Libá"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 06.10.2020 13:24
Nabídková cena: 6 591 698,50 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Ke Klíčovu 191/9

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 07.10.2020 07:35
Nabídková cena: 6 802 387,51 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava silnice II/213 Hazlov - Libá":

Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

15521 Praha
IČO: 28420403
Nabídková cena: 6 591 968, 50 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (např. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = prokázáno,
živnostenské oprávnění číslo 4
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno, výpis
ze dne 16.9.2020

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 07.10.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



ı<'RAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
I - J V V A I-KARı_‹JVARSK:-'H0 KR ul , I ıšiıäví- Kc) A' ‹›R(.`ANı./ (J 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje. příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 193›*MR““SU"202C‹

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

-Oprava silnice IU213 Haztov - Libá"
Identifikàtor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P20VO0000577“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradnici členů Ko-ˇ se Í.: :‹.e :s::,
lJmëno a příjmení Podpis
lng. Martina Svojtková
Ing. Kateřina Matějková

-Jitka Spieglová

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabíd|‹y byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové Ý
číslo Název Sídlo IČO
nabídky

Ringhofferova 115:'11. ALGON, a.s. 15521 Praha 128420403

Ke Klícovu 191f92. COLAS CZ, a.s. 19000 Praha 126177005

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněnim
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

I ı‹RAJS{ç;Ájj SPRÁ A ÚDRŽBA SILNIC
Kfltlčľ (J\v*'1!‹'S' -' -Í) KA*/\ If- !"!Š*I'S`Pi3\v'K{)\'A.' (Hťıľ .'x\.ı'\'I./AC `!-

1 Ä



KR -' ' ' ˇAJSKA SPRÁVA A UDRZBA SILNIC
KA RI. OVA RSKI-'HťJ KRA II- , ı›ıëı'Sı›:-` \/K0VA' URGAN:/Ac. 

\ Pořadí řadové
nabídky nabídky

cislo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 1. ALGON, a.S. 100,000 je 591 988,50 Kč vč. DPH
v l2. 2. COLAS CZ, a.S. 96,907 |8 802 387,51 Kč vn. DPH*

Složení komise Ý
Jméno a příjmení Podpis
jlng. Martina Svojtková
lng. Kateřina Matějková
Jitka Spieglová

V Sokolově dne 07.10.2020

lng. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

-S

Ž

212

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ŽÚDRŽBA SILNIC
Kz\ıe:.‹_núfleSKı-'H‹› KRAM-, :›:?f'-Sm“ VKOVA' €)R‹.`ANf/A


		2020-10-07T12:26:16+0200
	Ing. Jan Lichtneger




